Av. Raja Gabaglia,4943 – Cidade Jardim, Cep: 30.360-663 Belo Horizonte - Minas Gerais
Telefone: (31) 3295-5655

E-mail: institucional@donadochinha.com.br | Site: https://www.donadochinha.com.br

EDITAL N. 028/2020 – BELO HORIZONTE – MG - PROCESSO DE SELEÇÃO PARA

CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DE COLABORADORES

PARA ATUAÇÃO NO DDS (SERVICE).

COMUNICADO DE REVOGAÇÃO

A ASSOCIAÇÃO GRUPO CONVIVÊNCIA DONA DOCHINHA, pessoa jurídica de direito privado, sem

fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 18.273.227/0001-76, no uso de suas prerrogativas,  vem

comunicar e torna pública a REVOGAÇÃO do processo seletivo para contratação imediata e

formação de cadastro reserva de colaboradores para atuação no DDS (SERVICE), em razão de

interesse público.

Nestes termos, extingue permanentemente o presente processo seletivo para todas os fins legais.

Belo Horizonte, 24 de março de 2021

VIVIANE TOMPE SOUZA MAYRINK

PRESIDENTE
ASSOCIAÇÃO GRUPO CONVIVÊNCIA DONA DOCHINHA